



تاریخ	۳۰
بهمن	
۱۴۰۱	
یکشنبه	

روزنامه

## بخت در رتبه سوم برترین پاراتکواندوکاران جهان قرار گرفت



علیرضا بخت پاراتکواندوکار بوشهری در رتبه سوم برترین پاراتکواندوکاران جهان در وزن ۸۰- کیلوگرم قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سعید حکمت آرا دبیر هیئت تکواندو استان بوشهر اظهار داشت: بر اساس جدیدترین رتبکینگ (رتبه بندی) جهانی پاراتکواندوکاران در ماه فوریه ۲۰۲۳ اعلامی از سوی فدراسیون جهانی تکواندو علیرضا بخت ملی پوش بوشهری در رتبه سوم وزن خود قرار گرفت. سعید حکمت آرا افزود: با توجه به اعلام فدراسیون جهانی تکواندو، علیرضا بخت پاراتکواندوکار ملی پوش بوشهری وزن ۸۰- کیلوگرم (۲۴۴) با ۳۳۹.۶۳ امتیاز در رده سوم جدول رده بندی جای گرفته است. وی ادامه داد: بخت پاراتکواندوکار شایسته و ملی پوش بوشهری امسال توانست سهمیه حضور در رقابت‌های پارالمیک پاریس را

## مقام دوم ملی حفاری در لیگ وزنه برداری ایران

تیم ملی حفاری اهواز در رقابت با ذوب‌آهن برای کسب مقام قهرمانی، به عنوان دومی بسنده کرد. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسنا، مرحله پایانی لیگ برتر وزنه‌برداری ایران پس از سه روز رقابت در اهواز به پایان رسید و تیم‌های ذوب‌آهن، ملی حفاری و سایپا به ترتیب اول تا سوم شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر دکتر علیرضا پاک فطرت نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس با پهلوان خلیل عقاب، چهره ماندگار ورزشی، سیرک باز بین‌المللی، مربی و پیشکسوت ورزش‌های باستانی دیدار و گفت و گو کرد.

در این دیدار که خداجو رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، حسین غرقی پیشکسوت ورزشی و باستانی کار ملی، مدیر دفتر پاک فطرت و تنی چند از مشاوران در منزل خلیل عقاب گرد هم آمده بودند، تلاش‌های این پهلوان قدیمی و افتخارآفرینی‌های پرشمار ورزشی او برای ایران را ستوده و زحمات او را در شاد کردن دل‌های مردم ایران و دنیا قدر دانستند.

در این دیدار یکصد دقیقه‌ای که در آستانه صد سالگی استاد خلیل عقاب (خلیل طریقت پیم) انجام شد، وی خاطرات مختلفی از دوران نوجوانی و جوانی، خدمات و اقدامات ورزشی، سفر به کشورهای مختلف جهان و نصایح پدرا نه خود به جمع حاضر و مدعوین خویش را ارائه کرد.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با اظهار خرسندی از دیدار با چهره آرام و بنشای ورزشی دهه‌های اخیر و آرزوی سلامتی و بهبودی وی اظهار داشت: باید به شهر شیراز و این همه افتخارات علمی و دینی، مشاهیر رجال فرهنگی و هنری، شخصیت‌های ادبی و ورزشی و بزرگانش در طی سالیان و قرن‌های متمادی افتخار کنیم.

**پهلوان خلیل عقاب، افتخار ورزش جهان و نماد اخلاق و منش پهلوانیست** پاک فطرت گفت: قطعاً استاد خلیل عقاب یکی از همین چهره‌های ماندگاریست که نه تنها مردم شیراز و فارس یا ایران بلکه از افتخارات ورزش جهان و نماد اخلاق و منش پهلوانی ه شمار می‌رود.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: مسئولان ورزش و مدیران فرهنگی و اجرایی شیراز قدر این ورزشکار با اخلاق و معتقد به مبانی دین و دوستدار کشور و زادگاه خود را بیش از پیش بدانند و زندگی وی را که الگو و نمونه برای نسل‌های آتی کشورمان است، مستندسازی نمایند. پاک فطرت ضمن تقدیر از عمری قناعت و مناعت

## پیامبر گرایی اسلام (ص):

نیرومندی به زور بازو نیست؛

نیرومند کسی است که بر خشم خود غالب آید

کنجینه معارف

نماینده مردم شیراز و زرقان:

## پهلوان خلیل عقاب، افتخار ورزش جهان و نماد اخلاق و منش پهلوانی است



طبع استاد خلیل عقاب خواستار برپایی یادمان‌ها و جلسات نکوداشت برای این استاد و پیشکسوت حوزه ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی شد. نماینده اول مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: وجود چنین مردان پولادین و قهرمانانی باغیرت و با اصالت همچون پهلوان رستم در شهر شیراز می‌تواند جوانانمان را به ارزش‌های وجودی خویش آشنا کند و به خودباوری لازم در زمینه‌های کار و زندگی برساند.

شهردار اسبق شیراز در پایان افزود: از بنده به عنوان خادم مردم شریف شیراز و زرقان در مجلس، هر کاری در راستای تکریم مقام شامخ عزیزان و بزرگوارانی همچون استاد خلیل عقاب که عمری را در مسیر شاد کردن و سرگرم کردن مردم سپری کرده و با انجام حرکات ورزشی و نمایشی سعی بسیار در پاسداشت عظمت نام ایران و ایرانی در تمام دنیا نموده‌اند، دریغ نخواهم کرد. قطعاً یاد و نام چنین افرادی در جامعه ما همواره بر سرزبانهاست و امیدوارم که خداوند از ایشان رفع کسالت نموده و لباس عاقبت برتشان بپوشاند.

**ضرورت شناسایی و معرفی چهره‌های ماندگار ورزشی شهر شیراز** پیش از سخنان دکتر پاک فطرت هم دکتر خداجو رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز با اشاره به ضرورت شناسایی و معرفی چهره‌های ماندگار ورزشی شهر شیراز گفت: متأسفانه نه رسانه‌ها و نه اهل قلم آن‌گونه که شایسته‌شان و مقام و منزلت اجتماعی مفاخر بزرگ ماست به آنها نپرداخته و



صفحه	۷
شماره	
۳۵۸۰	
سال	
بیست‌وهشتم	

بین‌المللی و پیشکسوتان عرصه ورزش موجود نیست و لازم است تا مجلس یا وزارت ورزش و جوانان، شورای شهر و دیگر ارگان‌ها فکری برای این منظور و معرفی و تکریم چهره‌های شاخص و مردمی عرصه ورزش نمایند.

این ورزشکار شیرازی در ادامه افزود: استاد خلیل عقاب چهره تکرارناشدنی عرصه پهلوانی و انواع ورزش‌های جسمانی از جمله ورزش زورخانه‌ای، کشتی و... است و امیدوارم مسئولین فارس و شیراز با توجه به چنین گوهرهای با ارزشی مقامشان را تکریم و جایگاهشان را به عموم مردم به ویژه جوانان علاقه‌مند به ورزش معرفی نمایند.

**به ورزشکاران سالخورده به دیده ترحم نگاه نکنید!** خلیل عقاب با تشکر از پاک فطرت و هیئت همراه از وی به عنوان مدیر موفق و با لیاقت کشور یاد کرد. خلیل عقاب با ذکر خاطرات خود از دوران کودکی و نوجوانی، تا خاطرات جوانی و میانسالی، سفر به کشورهای مختلف و بازی در فیلم‌های سینمایی، حضور در برنامه‌های مهم ورزشی اروپا، آمریکا، آسیا، افریقا و...، زمینه‌های علاقه‌مندی به ورزش باستانی و چگونگی ورود به سیرک بازی و... نصایح پدرا نه و مشفقانه خویش برای حاضران سخن گفت.

وی اظهار داشت: در تمام عمرم سعی کرده‌ام کاری را که خدادوست دارد انجام دهم و هیچگاه از گذشته خود نادم و پشیمان نیستم. معتقدم برای رسیدگی به ورزشکاران سالخورده نباید به چشم ترحم به آنها نگاه کرد بلکه هر آنچه در حق آنها لازم بوده و هست انجام و مقامشان را تکریم شود.

خلیل عقاب افزود: تکبیه و امیدم پس از خداوند به مولایم علی علیه السلام است و میدانم هر که با خدا

پهلوان خلیل عقاب متولد اول فروردین ۱۳۰۳ شیراز و صاحب چندین عنوان بین‌المللی در عرصه ورزش و لوح‌های تقدیر از مقامات بزرگ کشورهای جهان است. درباره او مطالب زیادی در نشریات و رسانه‌های مکتوب و... داخل و خارج از کشور درج شده است. نام وی که مسلط به چندین زبان دیانت در کتاب رکوردهای جهان "گینس" ثبت شده است. خلیل عقاب را رستم زمانه و مرد میداندار ورزش قهرمانی و پهلوانی ایران نام نهاده‌اند.

## واداث



## مرد درخت دزد در جنوب تهران دستگیر شد



فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری فردی که اقدام به ربودن درختان در جنوب تهران کرده بود خبر داد و گفت که در مأموریتی دیگر نیز یک سارق حرفه‌ای پارکینگ منازل مسکونی بازداشت شده است.

به گزارش رکتا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان به تشریح دو مورد از مأموریت‌های پلیس شهر ری در روزهای اخیر پرداخت و گفت: به دنبال دریافت گزارش‌هایی از سرقت چوب و درختان از بوستان‌ها و پارک‌های واقع در محدوده شهر ری رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۳۱ فرماندهی انتظامی شهری قرار گرفت و تیم عملیاتی کلانتری شهری با رصد‌های میدانی و بررسی پیک جرائم با پوشش محل‌های جرم خیز سارق را درحال قطع درختان مشاهده کرد.

وی با بیان اینکه این فرد در جریان انجام یک عملیات پلیسی و در حین ارتکاب جرم دستگیر شد، گفت: همچنین در بازرسی از خودروی این فرد شش اصله درخت قطع شده نیز کشف و ضبط شد.

جلیلیان با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی گفت: متهم در جریان بازجویی‌ها گفت که اقدام به قطع و سرقت درختان در محدوده شهری کرده و درختان را در بازار سیاه به فروش رسانده است. او به چندین فقره سرقت و قطع درختان شهری اعتراف کرد.

به گفته فرمانده انتظامی شهرستان ری، برای متهم دستگیر شده پرونده‌ای تشکیل شد و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شد.

## پدر معتاد فرزند ۱۰ ماهه‌اش را خفه کرد

جانشین فرماندهی انتظامی استان شرق تهران خبر داد: مردی که به دلیل استعمال مواد مخدر نوزاد ۱۰ ماهه خودش را ضرب و شتم قرار و خفه کرده بود، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی پردیس دستگیر شد.

سرهنگ شهرام امیریان درخصوص این خبر بیان داشت: در پی ارجاع پرونده‌ای با موضوع مرگ مشکوک نوزادی ۱۰ ماهه به پلیس آگاهی شهرستان بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: پس از هماهنگی قضائی و احضار پدر نوزاد وی در تحقیقات اولیه عنوان کرد نوزاد ۱۰ ماهه وی روی این آشیزخانه بوده که ناگهان متوجه افتادن وی بر روی زمین و سپس فوت شدن وی شدم.

به نقل از رکتا، جانشین فرماندهی انتظامی شرق استان تهران گفت: با توجه به شواهد و آثار ضرب و جرح بر روی بدن کودک مأموران را بر آن داشت نسبت به موضوع حساسیت بیشتری به خرج دهند. این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات صورت گرفته از پدر نوزاد، نامبرده با مشاهده مدارک و مستندات پلیس به ناچار لب به اعتراف

## عملیات مشترک پلیس فارس و قاتب

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۹۸ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک و دستگیری یک قاچاقچی در عملیات مشترک پلیس فارس و پلیس مبارزه با مواد مخدر پایگاه پنجم قاتب خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پایگاه پنجم قاتب با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با یک سواری پراید در محور شیراز-اصفهان در حال انتقال یک محموله تریاک است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی استان با بیان اینکه مأموران انتظامی موفق شدند با قضائی به این محور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی سواری پراید حامل تریاک را شناسایی کردند.

جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه مأموران انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را در میدان آزادی توقیف کنند، تصریح کرد: در بازرسی از این سواری ۹۸ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک کشف شد. سردار ملک‌زاده با اشاره به اینکه راننده دستگیر و تحویل مرجع قضائی شد، تأکید کرد: پلیس قاطعانه و برابر قانون با سوداگران مرگ و مخلان نظم و امنیت برخورد کرده و اجازه فعالیت به آنان را نخواهد داد و از شهروندان درخواست می‌شود هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه تهیه و توزیع مواد مخدر را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

## دستگیری سارق و کشف ۹ فقره سرقت در کوار

فرمانده انتظامی کوار گفت: سارق اماکن خصوصی با ۹ فقره سرقت در این شهرستان دستگیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی مبارزه با سارقان و پیشگیری از وقوع سرقت را مهمترین وظیفه و اولویت کاری فراجا عنوان کرد و اظهار داشت: پلیس با برخورد قاطع با سارقان و مجرمان و تشدید اقدامات پیشگیرانه به ویژه در مناطق جرم‌خیز محیط را برای فعالیت‌های مجرمانه ناامن می‌کند. وی افزود: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در حوزه استحفاظی شهرستان کوار، پیشگیری و بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

فرمانده انتظامی کوار ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی با بررسی‌های صورت گرفته یک نفر سارق را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی آن را دستگیر کردند.

سرهنگ هاشمی بیان داشت: سارق در تحقیقات پلیس به ۹ فقره سرقت اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

سرهنگ هاشمی تصریح کرد: مردم باید همواره هشدارهای پلیس را در راستای پیشگیری از وقوع سرقت و محدود شدن دایره فعالیت سارقان را مورد توجه قرار داده و هرگونه مورد مشکوک در این زمینه را نیز در کوتاه‌ترین زمان ممکن از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

## حادثه